收入为 600 万元(大写：陆佰万元)，资产总额为 1,000 万元(大写：壹仟万元)，属于 微型企业 ；

2. 校医院医疗检测设备  ， 属 于 工业 行业；制造商为 四川蜀科仪器有限公司 ，从业人员 98 人，营业收入

为 4,946 万元(大写：肆仟玖佰肆拾陆万元)，资产总额为 3,478 万元(大写：叁仟肆佰柒拾捌万元)，属于 小型企业 ；

3. 校医院医疗检测设备  ， 属 于 工业 行业；制造商为 尚宇（深圳）科技有限公司 ，从业人员 268 人，营业

收入为 36,502.621 万元(大写：叁亿陆仟伍佰零贰万陆仟贰佰壹拾元)，资产总额为 8,880.097 万元(大写：捌仟捌佰捌拾

万零玖佰柒拾元)，属于 小型企业 ；

4. 校医院医疗检测设备  ， 属 于 工业 行业；制造商为 山东中科瑞沃环境技术有限公司 ，从业人员 41 人，营

业收入为 1,017.3 万元(大写：壹仟零壹拾柒万叁仟元)，资产总额为 1,514 万元(大写：壹仟伍佰壹拾肆万元)，属于 小

型企业 ；

5. 校医院医疗检测设备  ， 属 于 工业 行业；制造商为 陕西凯创实验设备有限责任公司 ，从业人员 24 人，营

业收入为 1,050 万元(大写：壹仟零伍拾万元)，资产总额为 2,010 万元(大写：贰仟零壹拾万元)，属于 小型企业 ；